
Uchwała 43/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 28.05.2024 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji na Drużynowe Mistrzostwa Europy 

Kadetów MIXT, 30.06 2024 w Sofii (BUL) 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji na Drużynowe Mistrzostwa 

Europy Kadetów MIXT, 30.06 2024 w Sofii (BUL) w następującym składzie: 

1. kat. -44 kg: Natasza Potok, MOSIR Tuchów 

ZA:  9 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

2. kat. -48 kg: Barbara Twarowska, Hato Judo Warszawa 

ZA: 9 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

3. kat. -63 kg: Hanna Zaitseva, Akademia Judo Poznań 

ZA: 9 głosów         PRZECIW: 1 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

4. kat. -63 kg: Amelia Ptasińska, UKS Halinów Team 

ZA: 9 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

5. kat. + 63 kg: Nicole Widłak, GKS Czarni Bytom 

ZA: 9 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

6. kat. +63 kg: Zuzanna Banaszewska, UKJ Lemur Warszawa 

ZA: 9 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

1. kat. -60 kg: Jakub Kurowski, PTS Janosik Bielsko Biała 

ZA: 9 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

2. kat. -81 kg: Derek Marczak, UKS Sensei Płock 

ZA: 9 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

3. kat. -81 kg: Robert Świdwa, UKJ Lemur Warszawa 

ZA: 9 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

4. kat. + 81 kg: Anton Khachatrian, UKS Same Judo 

ZA: 9 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

5. kat. + 81 kg: Aleksander Kowalczyk, PCS Warszawa 

ZA: 9 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Kierownikowi Wyszkolenia PZ Judo.  

§3. 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu.  

Uchwała została przyjęta. 

 


